1

Протокол №20-6

     20.02.2023

 Беркетмэ №20-6

     20.02.2023

Об итогах смотра-конкурса

«Лучший коллективный договор

Электропрофсоюза РТ ВЭП» за 2022 год

В соответствии с Положением о конкурсе «Лучший коллективный договор»

Электропрофсоюза РТ ВЭП», утверждённого постановлением президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП от 13.12.2022 №18-5, на Конкурс представлены

материалы от 21 первичная профсоюзная организация отрасли:

филиалы АО «Татэнерго:

1. Заинская ГРЭС,

2. Набережночелнинская ТЭЦ,

3. Казанская ТЭЦ-1,

4. Казанская ТЭЦ-2,

5. Нижнекамская ГЭС,

6. Казанские тепловые сети,

7. Набережночелнинские тепловые сети,

8. Нижнекамские тепловые сети,

филиалы АО «ТГК-16»:

9. Нижнекамская ТЭЦ (ПТК-1),

10. Казанская ТЭЦ-3,

а также:

11. АО «Сетевая компания»,

12. АО «Татэнергосбыт»,

13. ООО «Энерготранс»,

14. ООО «ЖилЭнергоСервис – Набережные Челны»,

15. ООО «ТатАИСэнерго»,

16. ООО ИЦ «Энергопрогресс»,

17. Бугульминское ПТС,

18. Елабужское ПТС,

19. Зеленодольское ПТС,

20. ГУП РТ «Электрические сети»,

21. ООО «Гидроэлектромонтаж».

2

 Рассмотрев материалы, направленные участниками конкурса, президиум

Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Итоги конкурса «Лучший коллективный договор» среди

энергокомпаний:

I место – филиал АО «ТГК-16» Нижнекамская ТЭЦ (ПТК-1),

II место – филиал АО «Татэнерго» Набережночелнинская ТЭЦ,

II место – филиал АО «ТГК-16» Казанская ТЭЦ-3,

III место – филиал АО «Татэнерго» Казанская ТЭЦ-2,

III место - АО «Сетевая компания».

2. Итоги конкурса «Лучший коллективный договор» среди сервисных и

прочих организаций:

I место – ИЦ «Энергопрогресс»,

II место – ООО «ТатАИСэнерго»,

III место – АО «Татэнергосбыт».

Направить на конкурс «Лучший коллективный договор ВЭП» заявки:

филиал АО «ТГК-16» Нижнекамская ТЭЦ (ПТК-1) - в номинации среди

генерирующих энергокомпаний,

АО «Сетевая компания» - в номинации среди сетевых энергокомпаний,

ИЦ «Энергопрогресс» - в номинации среди сервисных и прочих организаций.

3. Подготовить заявки на конкурс «Лучший коллективный договор ВЭП»

− среди генерирующих энергокомпаний - филиал АО «ТГК-16»

Нижнекамская ТЭЦ (ПТК-1),

− среди сетевых энергокомпаний – АО «Сетевая компания»,

− среди сервисных и прочих организаций – ИЦ «Энергопрогресс».

4. Главному бухгалтеру Электропрофсоюза РТ ВЭП Бадрутдинову Р.Ш.

перечислить на счета профсоюзных организаций-призеров смотра-конкурса

«Лучший коллективный договор» по итогам 2022 года денежные средства в

установленных размерах.

5. Заведующей АХО - делопроизводителю Электропрофсоюза РТ ВЭП

Ахметшиной Г.А.:

− подготовить Дипломы для победителей и призёров конкурса в номинациях,

− подготовить Благодарности президиума за активное участие в конкурсе,

− довести настоящее постановление до всех ППО.

6. Первичным профсоюзным организациям принимать активное участие в

конкурсе.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Кузяев Д.Р.

Председатель

               Х.Ю. Ахунзянов